



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520063722
Datum vystavení: 25.02.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodavatel:
FRANC spol. s r.o.
č.p. 150
763 15 Hrobice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300

IČO: 25334255 DIČ: CZ25334255

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: [redacted] Tel: [redacted] E-mail: [redacted]
Požaduje/Kontakt: [redacted] Tel: [redacted] E-mail: [redacted]

Dodací lhůta: 15.04.2025 Místo dodání:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
faktury.pribram@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Dodávka a montáž PVC CHŮ

Jedn 95.000,00 1 95.000,00

Objednáváme u vás dodávku a montáž zátěového PVC Tarkett Granit 200, dle zaslané cenové nabídky, předpokládaná cena 88 378

Jedná se o vyrovnání podkladu, lepení a svařování PVC, dodávka a montáž soklu

Limit objednávky: 95 000,- Kč, pro případné navýšení spotřeby vorvnávací stěrkové hmoty

Termín provádění bude dohodnut se stavbyvedoucí [redacted]

Celková hodnota bez DPH CZK

95.000,00

Razítko a podpis objednatele:

Razítko a podpis dodavatele:

Elektronický podpis - 06.03.2025

07-04-2025



Franc spol. s r. o., Průmyslová 993, 593 01 Bystřice n. P.
tel./fax: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

**Cenový propočet: Diamo, státní podnik, odštěpný závod Geam, Dolní Rožinka –
zhotovení PVC podlah**

Položkový rozpis: 4x kancelář PVC

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1.	776	Příprava podkladu před pokládkou, vysátí	m2	85,40	18,00	1 537,20
2.	776	Montáž PVC, lepidlo	m ²	85,40	95,00	8 113,00
3.	776	Svařování a frézování PVC, šňůra	m ²	45,00	75,00	3 375,00
4.	776	Dodávka PVC Tarkett Granit/200, dle výběru, prořez - sleva	m2	90,10	590,00	53 159,00
5.	776	Dodávka a montáž PVC soklu, dle výběru	m	76,00	68,00	5 168,00
6.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	%			550,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč **71 902,20**

Poř. č.	položka	popis	m. j.	množství	cena/m. j.	cena v Kč
Díl:	777	Podlahy syntetické				
1.	777	Příprava podkladu před stěrkou broušení – dle skutečnosti	hod	0,00	335,00	0,00
2.	777	Dodávka správkové hmoty TH RS88 – dle skutečnosti	kg	0,00	52,00	0,00
3.	776	Vyhlazení podkladu stěrkou DB sád. Do tl. 3 mm	m ²	85,40	190,00	16 226,00
4.	99877-6201	Přesun hmot pro zhotovení zakázky	%			250,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické bez DPH v Kč **16 476,00**

Celkem bez DPH v Kč 88 378,20

- cenová nabídka je zpracována dle podkladů poskytnutých objednatelem
- fakturace a úhrada bude provedena na základě potvrzených soupisů provedených prací (měsíční, dílčí)
- stavební připravenost: rovinatost podkladu dle normy (± 2 mm na 2m), pevný beton
- podklady suché do 2,0% dle CM, relativní do 50% vlhkosti, teplota podkladu 18°C
- zdroj vody a elektrické energie zdarma
- prostory pro pokládku prosté třetích osob
- platební podmínky: faktura, splatnost

Cenová úroveň: 5/2025
Termín zhotovení: dle dohody
Záruční podmínky: 24 měsíců od předání
Zpracoval: [REDACTED]